2019 年８月 30 日

各 位

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、2019 年８月 30 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2019 年９月 29 日開催予定の第

21 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．変更の理由

(１) 今後の当社の事業の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）に新たな事業目的を追加するもので

あります。

(２) 法務省令に定めるところに従いインターネットを利用する方法で開示を行っている株主参考書類等に、連

結計算書類を追加するものであります。

 ２．変更の内容

   変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分であります。）

現行定款 変更案

第１章 総 則

（目 的）

第２条 当会社は、次の各号に掲げる事業を営む会

社（外国会社を含む。）、組合（外国における組合

に相当するものを含む。）、その他、これに準ずる

事業体の株式または持分を所有することにより、当

該会社等の事業活動を支配・管理することを目的と

する。

(１)～(15)    （条文省略）

（新  設）

(16) 前各号に付帯する一切の業務

第１章 総 則

（目 的）

第２条 当会社は、次の各号に掲げる事業を営む

会社（外国会社を含む。）、組合（外国における

組合に相当するものを含む。）、その他、これに

準ずる事業体の株式または持分を所有すること

により、当該会社等の事業活動を支配・管理する

ことを目的とする。

(１)～(15)   （現行どおり）

(16) 株式および有価証券への投資ならびにその

保有および売買

(17) 前各号に付帯する一切の業務

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

（コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

ＣＥＯ兼ＣＯＯ

平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役ＣＦＯ 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

（下線は変更部分であります。）

現行定款 変更案

第３章 株主総会

（株主総会参考書類等のインターネット開示）

第 15 条 当会社は、株主総会の招集に際し、株主総

会参考書類、事業報告、計算書類に記載または表示

をすべき事項に係る情報を法務省令に定めるところ

に従いインターネットを利用する方法で開示するこ

とができる。

第３章 株主総会

（株主総会参考書類等のインターネット開示）

第 15 条 当会社は、株主総会の招集に際し、株

主総会参考書類、事業報告、計算書類および連結

計算書類に記載または表示をすべき事項に係る

情報を法務省令に定めるところに従いインター

ネットを利用する方法で開示することができる。

３．変更の日程

   定款変更のための株主総会開催日  2019 年９月 29 日（予定）

   定 款 変 更 の 効 力 発 生 日  2019 年９月 29 日（予定）

以 上